
 

Projektas „Viešosios įstaigos Plungės rajono savivaldybės ligoninės pastatų, J. Tumo -  

Vaižganto g. 89 ir J. Tumo - Vaižganto g. 91, Plungėje, rekonstravimas, II etapas“ 

 

Bendra investicijų projekto vertė – 1 226 tūkst. Eur.  

Projekto įgyvendinimo pradžia – 2016 m.  

Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro 2016 m. sausio 8 d. įsakymu Nr. V-16 

„Dėl sveikatos apsaugos srities investicijų projektų (investicijų projektų įgyvendinimo programų) 

2016 metų sąrašo patvirtinimo ir Valstybės kapitalo investicijų paskirstymo“ ir 2016 m. lapkričio 12 

d. įsakymu Nr. V-1313 „Dėl Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro 2016 m. sausio 8 d. 

įsakymo Nr. V-16 „Dėl sveikatos apsaugos srities investicijų projektų (investicijų projektų 

įgyvendinimo programų) 2016 metų sąrašo patvirtinimo ir Valstybės kapitalo investicijų 

paskirstymo“ pakeitimo“ 2016 metais projektui įgyvendinti skirta 155 tūkst. Eur.  

Buvusiame poliklinikos pastate 2016 metais atlikti darbai: 

 įrengta pacientų kėlimo lifto šachta; 

 įrengtos inžinerinės sistemos; 

 atlikti rūsio, I-III aukštų ir laiptinių remonto darbai; 

 pakeisti langai ir durys; 

 įrengta vėdinimo sistema II ir III aukštuose. 

Pagrindiniame ligoninės pastate 2016 m. atliktas elektros paskirstymo įrenginio  kapitalinis 

remontas. 

Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro 2017 m. sausio 25 d. įsakymu Nr. V-69 

„Dėl sveikatos apsaugos srities investicijų projektų (investicijų projektų įgyvendinimo programų) 

2017 metų sąrašo patvirtinimo ir Valstybės kapitalo investicijų paskirstymo“ ir Lietuvos 

Respublikos sveikatos apsaugos ministro 2017 m. gruodžio 14 d. įsakymu Nr. V-1425 „Dėl 

Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro 2017 m. sausio 25 d. įsakymo Nr. V-69 „Dėl 

sveikatos apsaugos srities investicijų projektų (investicijų projektų įgyvendinimo programų) 2017 

metų sąrašo patvirtinimo ir Valstybės kapitalo investicijų paskirstymo“ pakeitimo“ 2017 metais 

projektui įgyvendinti skirta 334 tūkst. Eur. VšĮ „Plungės rajono savivaldybės ligoninė“ prie projekto 

įgyvendinimo prisidėjo 179 tūkst. Eur, o Plungės rajono savivaldybė 70 tūkst. Eur.  

Pagrindiniame ligoninės pastate 2017 m. atlikta: 

 įrengtos šildymo ir vėdinimo sistemos; 

 įrengtos medicininės konsolės anesteziologui ir chirurgui; 

 atlikti operacinių elektros instaliacijos remonto darbai; 

 įsigyti narkozės ir rentgeno aparatai. 

Investicijų projekto „Viešosios įstaigos Plungės rajono savivaldybės ligoninės pastatų,  J. 

Tumo-Vaižganto g. 89 ir J. Tumo-Vaižganto g. 91, Plungėje, rekonstravimas, II etapas“ 

įgyvendinimas, racionaliai išnaudojant ligoninės patalpų plotą, užtikrins normalų ligoninės 

funkcionavimą, mažesnį šilumos energijos suvartojimą, padidins teikiamų paslaugų kokybę. 

 

Informaciją parengė Strateginio planavimo ir investicijų skyriaus vyr. specialistė Ingrida Stanienė 

2020 m. birželio 2 d.  

 


